数据信息页
IOT-GW30-4G-NA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片, 与插图相似
物联网网关的特征

通用订货数据
版本 IoT Gateway, Fast Ethernet, IP20, -20 °C...60 °C
订货号 2682640000
类型 IOT-GW30-4G-NA
GTIN (EAN) 4050118691672
数量 1 items
编制日期 22.01.2026 06:39:59 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IOT-GW30-4G-NA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E141197
尺寸和重量
深 105 mm 深度 (英寸) 4.1338 inch
高度 125 mm 高度 (英寸) 4.9212 inch
宽度 35 mm 宽度 (英寸) 1.378 inch
净重 500 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -20 °C...60 °C
湿度 5 至 95% （无凝结）
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
输出
输出电压类型 DC
通用数据
冲击 符合 IEC 60068-2-27 标准
电源
反向电路保护 是 电源电压 24 V DC
系统数据
处理器 Dual Core ARM Cortex A9,
600 MHz
联接类型 1 个可拆卸的6 回路接线端
子
内存 (闪存) 4 GB 实时时钟 容量已缓冲（最多 5 天）
保修
质保期 一年
通用参数
防护等级 IP20 颜色编码 黑色
编制日期 22.01.2026 06:39:59 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IOT-GW30-4G-NA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
VPN
u-link 通过魏德米勒 u-link 云端、
基于 Open VPN 的远程访问
服务
EMC认证
EMC 标准 EN 61000-6-3, EN
61000-6-2
振动 符合 IEC 60068-2-6 标准
冲击 符合 IEC 60068-2-27 标准
MTBF
MTBF 输入电压 24 V
保修
质保期 一年